
V ZNAMENJU DEJAVNE LJUBEZNI
    »Ne skrbiva za jutrišnji dan, če so ljudje poleg naju lačni. Ptič, 
ki najde nekaj razsutega zrnja, takoj skliče tovariše, ne misli samo 
nase. Očitno ga je tako naučil Najvišji …« Ta preprosta misel je vze-
ta iz romana Očetova senca (Cien Ojca) s podnaslovom Roman o 
svetem Jožefu, ki ga je izdala založba Družina (2017). Misel izreče 
Marija, potem ko jo Jožef skuša odvrniti od tega, da bi »ječmenove 
ponvičnike«, ki jih imata s seboj, razdelila med lačne popotnike. Na-
zadnje Marija namigne Jožefu, naj odnese »še zadnji suh ponvičnik« 
dečku, ki joka od lakote. Marija se v položaju, ko sta z Jožefom na 
poti v Betlehem sama v zelo negotovem položaju, pokaže kot mati 
usmiljenja (»milosti polna«). Pripravljena je deliti hrano z drugimi, 
čeprav potem z Jožefom sama nimata kaj jesti. Tako si je pač za-
mislil poljski pisatelj Jan Dobraczyński v romanu o Jožefu in prav 
gotovo je dobro zadel eno od Marijinih značilnih osebnostnih potez.
    V tem času je na preizkušnji naša solidarnost in Marija nam je 
zgled. Pripravljamo se na novo šolsko leto, veliko družin se je za-
radi gospodarskih težav znašlo v gmotni stiski in potrebujejo pomoč. 
Karitas zbira šolske potrebščine za več kot 12 tisoč otrok. Mesec 
avgust je namreč čas, ko je treba za otroke kupiti šolske potrebščine. 
Z darom lahko pomagamo otrokom, da se bodo lahko izšolali za 
poklic, ki si ga želijo doseči.
    Kar prav je, da smo začeli z navedkom iz romana o sv. Jožefu. Naš 

duhovni pomočnik g. Jožef Drolc 
obhaja letos zlato mašo. Spomin 
na petdesetletnico mašniškega 
posvečenja bomo počastili na 
praznik Marijinega vnebovzetja.
                                                           J. I.
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MARIJINO VNEBOVZETJE - VELIKI ŠMAREN, 
15. avgust
Praznik Marijinega vnebovzetja ali veliki šmaren, kakor je med 
nami še bolj znan, je največji Marijin cerkveni praznik. Na praz-
nik Marijinega vnebovzetja je prav, da ponovno izpostavimo, da 
je brezmadežna Devica kot dobra mati, ki pazi na svoje otroke, 
posreduje za nas v nebesih. Naj nas Marija s svojim življenjem 
uči, kaj pomeni biti misijonar-učenec. Vsakič, ko molimo ange-
lovo češčenje, se spominjamo dogodka, ki je za vedno spremenil 
zgodovino človeštva. Ko je nadangel Gabrijel oznanil Mariji, da 
bo postala mati Jezusa Odrešenika, je, čeprav ni povsem razu-
mela oznanila, zaupala Bogu in mu odgovorila: »Glej, Gospodo-
va služabnica sem, zgôdi se mi po tvoji besedi!« (Lk 1,38). Am-
pak kaj je storila takoj potem? Potem ko je prejela milost, postati 
mati utelešene Besede, tega daru ni zadržala zase, zapustila je 
svoj dom in šla hitro pomagat sorodnici Elizabeti, ki je potrebo-
vala pomoč (prim.Lk 1,38-39). Ko je pod srcem nosila Jezusa, 
je izvršila dejanje ljubezni, dobrodelnosti, konkretnega služenja. 
In vse to je storila v naglici! To je naš vzor. Ona, ki je od Boga 
prejela najdragocenejši dar, je odgovorila tako, da se je odpravila 
na pot, da bi služila in prinašala Jezusa. Prosimo Našo Gospo, 
da tudi nam pomaga, da bomo Kristusovo veselje prinašali v 
naše družine, našim znancem, prijateljem, vsakomur. Nikoli se 
ne bojte biti velikodušni z Jezusom. Splača se! Pojdite pogumno 
in velikodušno v svet, da bosta lahko vsak mož in vsaka žena 
srečala Gospoda. Na priprošnjo naše vnebovzete Gospe pro-
simo za luč Svetega Duha na našem življenjskem potovanju. Naj 
bo v nas pogum in zaupanje v Božjo in njeno materinsko pomoč 
na slehernem koraku, ki nas bo vodil do naslednje postaje. Po 
njeni zaslugi naj iz našega vsakdana vselej izžareva veselo 
praznovanje vere in ljubezni do Kristusa, ki ga je ona sama pri-
nesla med nas, da bi nas popeljal v resnično Življenje.
Marija Vnebovzeta je naša župnijska zavetnica, zato je 
praznik Marijinega vnebovzetja naš največji župnijski 
praznik. Letošnji bo še posebej slovesen, saj bo pri sveti 
maši ob 10.00 duhovni pomočnik g. Jožef Drolc obhajal 
zlato mašo. Pri vseh mašah na praznik bomo obnovili 
tudi posvetitev slovenskega naroda Mariji. Pogostitev na 
župnijskem dvorišču po sv. maši ob 10.00 za vse navzoče 
bo odvisna od epidemioloških razmer in navodil Nacional-
nega inštituta za javno zdravje ter Slovenske škofovske 
konference. Pri vseh mašah bo darovanje za cerkev. 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

11. avgust - 
CVETANA PRIOL 
Svetniška kandidatka Cvet-
ana Priol, laikinja in mistikin-
ja, je živela v Mariboru med 
letoma 1922 in 1973. Bila 
je živahno dekle iz ugledne 
družine. Pri 17 letih je svoje 
življenje darovala Bogu za 
Cerkev, njene duhovnike in 
za duše. Cvetana ni vstopila 
v samostan. Čeprav je želela 
v misijone, je spoznala, da je 
njeno mesto doma, v lastni 
domovini. Študirala je glasbo 
na akademiji, pisala je pesmi 
in melodije, igrala v cerkvi, 
vodila otroške zbore in skrb-
ela za zapostavljene.
Že v mladosti je hudo zbolela 
in nato vse življenje prebole-
vala hude bolezni. Več let je 
preležala na bolniški postelji, 
imenovala jo je “oltar, na 
katerem se daruje”. Zelo je 
trpela, vendar se je popol-
noma zavedala, da je svoje 
življenje podarila Bogu in da ji 
ne pripada več. Moč je črpala 
v evharistiji in obhajilo je pre-
jemala, kolikor pogosto je le 
mogla. Nekateri jo imenujejo 
slovenska Mala Terezija.



Posinodalna apostolska spodbuda 
RADOST LJUBEZNI (AMORIS LAETITIA)
LJUBEZEN V ZAKONU
Če posebej ne spregovorimo o ljubezni, ne bomo mogli dovolj 
dobro predstaviti evangelija zakona in družine. Zvestobo in med-
sebojno podaritev lahko pospešujemo, če spodbujamo k rasti, 
utrjevanju in poglabljanju zakonske in družinske ljubezni. Milost 
zakramenta zakona »je namenjena izpopolnjevanju ljubezni med 
zakonci«. Tudi tu drži: »In ko bi imel preroštvo in bi vedel vse skriv-
nosti ter imel vso vednost in ko bi imel vso vero, tako da bi gore 
prestavljal, ljubezni pa bi ne imel, nisem nič. In ko bi razdal v živež 
vse svoje imetje in ko bi dal svoje telo, da bi zgorel, ljubezni pa bi 
ne imel, mi nič ne koristi« (1 Kor 13,2-3). Toda zdi se, da je »ljube-
zen«, ena od najpogosteje rabljenih besed, pogosto zlorabljena.
Naša vsakdanja ljubezen
V tako imenovani hvalnici ljubezni sv. Pavla vidimo nekaj 
značilnosti resnične ljubezni: »Ljubezen je potrpežljiva, dobrotlji-
va je ljubezen; ni nevoščljiva, ljubezen se ne ponaša, se ne napi-
huje; ni brezobzirna, ne išče svojega, ne da se razdražiti, ne misli 
hudega. Ne veseli se krivice, veseli pa se resnice, vse prenaša, 
vse veruje, vse upa, vse prestane« (1 Kor 13,4-7).
Vse to živimo in gojimo sredi življenja, ki ga zakonci dan za dnem 
delijo med seboj in s svojimi otroki. Zato se obrestuje, če se 
zadržimo pri tem, da natančneje opredelimo pomen izrazov tega 
besedila, da bi ga prenesli na konkretno življenje vsake družine.
Potrpežljivost
Najprej je v besedilu uporabljen izraz makrothymeî. To ne pomeni 
preprosto tega, da ljubezen »vse prenaša«, kajti ta misel je izražena 
na koncu, v sedmi vrstici. Pomen izhaja iz grškega prevoda Stare za-
veze, kjer pravi, da je Bog »počasen v jezi« (2 Mz 34,6; 4 Mz 14,18). 
Potrpežljivost se pokaže, ko se človek ne da voditi svojim nagonom 
in se izogiba polaščanju. Gre za lastnost Boga zaveze, ki kliče k 
posnemanju tudi v družinskem življenju. Za razumevanje besedil, v 
katerih Pavel uporablja ta izraz, moramo upoštevati Knjigo modrosti 
(prim. Mdr 11,23; 12,2.15-18). Sočasno s tem, ko se slavi Božja pri-
zanesljivost, ki daje čas za kesanje, se poudarja njegova moč, ki se 
kaže v njegovem usmiljenem delovanju. Božja potrpežljivost je vaja 
v usmiljenju z grešnikom in razodeva pravo moč.
Biti potrpežljiv ne pomeni, da dovolimo, da z nami stalno slabo rav-
najo, ali da trpimo fizično nasilje, ali da dopustimo, da nas obravna-

         knjiga meseca

Nataša Ahčin: 
V TVOJ PLAMEN
Naša rajna župljanka, Nataša 
Ahčin, rojena 21. 1. 1967, je 
bila po poklicu medicinska 
sestra in socialna delavka. 
Izpod prstov vsakdanjega 
življenja, prežetega z Božjimi 
dotiki, so od leta 1997 do 
2002 nastajale pesmi v 
pričujoči drugi pesniški zbirki 
V Tvoj plamen. Stkane so 
iz nežnih dotikov Božjega 
usmiljenja in dotikov bolnih, 
ranjenih, izgubljenih, osirote-
lih otrok, žena in mož. Ko je 
Natašo zagrnila temna noč 
bolezni in trpljenja, je zorela 
silneje. Bolečino je ubese-
dila v ranjeni stih in molitev.
Tako v pesmih avtorica z 
besedami preslikava to, kar 
čuti v duši. Zato njene pesmi 
predstavljajo dialog z Bogom 
in s tem molitev, ki vabi k mo-
litvi. »Hvala, da smem z vami 
deliti to, kar mi je podarjeno. 
Hvala Bogu, ki mi je naklonil 
dogodke življenja, v katerih 
so zorele te pesmi,« hvaležno 
pravi pesnica Nataša Ahčin.

            iz papeževe okrožnice



vajo kot objekt. Do težav pride, ko zahtevamo, 
da bodo odnosi med ljudmi nebeški ali da so 
osebe popolne ali ko se postavimo v središče 
in pričakujemo, da se bo vse zgodilo po naši 
volji. Tedaj smo nepotrpežljivi in vse nas nape-
ljuje k temu, da se odzovemo napadalno. Če 
ne gojimo potrpežljivosti, bomo vedno imeli 
izgovore za odzivanje iz jeze; in na koncu se 
bomo spremenili v ljudi, ki ne znajo sobivati, 
ki so nesocialni in nesposobni brzdati svoje 
nagone; tako bo postala družina bojno polje. 
Zato nas Božja beseda opominja: »Vsaka 
zagrenjenost in srditost in jeza in vpitje in 
zmerjanje naj izmed vas izgine z vso hudobijo 
vred« (Ef 4,31). Ta potrpežljivost se utrdi, ko 
priznam, da ima drugi prav tako pravico živeti 
skupaj z mano na tej zemlji, in sicer takšen, 
kakršen je. Ni pomembno, če je drugi zame 
moteč ali če mi prekriža načrte ali mi je s svo-
jim značajem ali s svojimi pogledi nadležen, če 
ni popolnoma tak, kakršnega sem pričakoval. 
Ljubezen vedno vključuje globoko sočutje, ki 
vodi k temu, da drugega sprejmem kot del 
tega sveta, čeprav bo ravnal drugače, kot bi 
si jaz želel.
Drža služenja
Gre za besedo chrēsteúetai, ki se v celot-
nem Svetem pismu uporabi samo enkrat; 
izhaja iz chrēstós (dobrohoten človek, ki 
kaže svojo dobroto v svojih delih). Za njeno 
razumevanje je treba upoštevati mesto, kjer 
je zapisana, in v tesni povezavi s prejšnjo be-
sedo pomeni njeno dopolnitev. Tako hoče sv. 
Pavel pojasniti, da potrpežljivost, omenjena 
na prvem mestu, ni povsem nedejavna drža, 
temveč da gre z roko v roki z dejavnostjo, 
z dinamičnim in ustvarjalnim odzivanjem v 
odnosu do drugih. Pomeni namreč, da je 
ljubezen drugim v korist in jim pomaga. Zato 
se v nekaterih prevodih uporablja beseda 
»ustrežljiv« (pripravljen na služenje).
Papež  Frančišek, Radost ljubezni (št.89-93)

TELOVO - PRVO SV. OBHAJILO
Letošnji praznik svetega Rešnjega Telesa 
in Krvi, Telovo, je bil zares nekaj poseb-
nega. Zaradi epidemije COVID-19 smo 
bili primorani prvo sveto obhajilo, ki bi mo-
ralo biti 24. maja, za nedoločen čas pre-
staviti.  Ker so se začeli vladni in cerkveni 
ukrepi v  zvezi z epidemijo v začetku ju-
nija občutneje rahljati, smo izrabili ugodno 
epidemiološko sliko in se s starši prvoob-
hajancev dogovorili, da izpeljemo letošnje 
prvo sveto obhajilo kar na praznik sv. 
Rešnjega Telesa in Krvi, pri večerni sveti 
maši. 16 prvoobhajank in prvoobhajancev 
je tako prvič prejelo zakrament sv. evha-
ristije v četrtek, 11. junija, pri praznični 
maši ob 18.00. K spovedi so prvič pristopi-
li v ponedeljek pred praznikom. Praznični 
sveti maši je sledila še skrajšana telovska 
procesija okoli cerkve. Pri obeh stranskih 
mozaičnih poslikavah smo tudi postavili 
oltar. Zaradi večjega števila ljudi smo za 
cerkvijo pripravili videoprenos sv. maše 
prek velikega televizijskega zaslona in 
tako omogočili obiskovalcem varno sode-
lovanje pri prazničnem bogoslužju.

            župnijsko dogajanje







PRIPRAVE NA ORATORIJ
Letošnji oratorij, ki bi moral v skrajšani 
obliki potekati od 30. junija do 2. ju-
lija, smo bili zaradi poslabšanja 
epidemioloških razmer zaradi COVID-19 
žal prisiljeni le dan pred začetkom odpo-
vedati oz. prestaviti za nedoločen čas. 
Vlada Republike Slovenije je namreč 29. 
junija sprejela odlok, ki začasno prepo-
veduje zbiranje več kot 50 ljudi. Našega 
oratorija bi se udeleževalo okrog 100 
otrok in mladih. Pridobili smo tudi nefor-
malno mnenje člana NIJZ (Nacionalne-
ga inštituta za javno zdravje), ki je menil, 
da je oratorij lahko nevarno žarišče za 
COVID-19 in zato v tem trenutku odsve-
tujejo njegovo izvedbo. 
Ker so bile oratorijske majice že do-
bavljene, smo jih razdelili v nedeljo, 5. 
julija, med 9.00 in 10.00 na župnijskem 
dvorišču. Cena majice je 5 €. Tistim, 
ki ste majice že prevzeli, smo vrnili 
tudi denarni prispevek, znižan za ceno 
majice. Vse, ki majic še niste prevzeli, 
bomo majice in denar izročili ob začetku 
šolskega leta. Ko se bo epidemiološka 
slika popravila, bomo oratorij ponovno 
poskusili izpeljati.
V nadaljevanju je nekaj fotografij dram-
ske skupine in animatorjev, ki so priprav-
ljali oratorij.

MOZAIK V CERKVI
V petek, 10. julija, so v Polje s ka-
mionom pripeljali težko pričakovane 
mozaike, ki so jih pod vodstvom patra 
Marka Ivana Rupnika v Centru Aletti v 
Rimu izdelali umetniki. Če bo vse po 
načrtu, bodo umetniki prispeli v Polje v 
ponedeljek, 27. julija, zvečer, nato pa v 
torek, sredo in četrtek izdelali mozaik 
v krstilnici in Marijini kapeli v cerkvi. V 
teh dneh bo zaradi prilagajanja umetni-
kom lahko prišlo do kakšne spremembe 
pri urniku svetih maš, zato vas že vna-
prej prosimo za razumevanje. V dneh, 
ko bodo umetniki polagali mozaik, se 
priporočamo za kakšno domačo sla-
dico oz. pecivo, ki ga lahko prinesete v 
župnišče. Vnaprej iskrena hvala.



sistema v Polju. V ponedeljek, 6. julija, 
pa smo bili na sestanku, ki je potekal na 
četrtni skupnosti v Polju, seznanjeni, da 
se konec tedna zapira Zadobrovška cesta 
od cerkve do  križišča z Rjavo cesto. Zato 
smo bili dober teden odrezani od dostopa 
do Zadobrovške ceste, zato smo si s pod-
jetjem Igmat uredili zasilni izvoz za kap-
lanijo. Vrh tega smo bili več dni tudi brez 
dostopa do spleta, saj je pri delih prišlo 
do poškodbe optičnega kabla. Upamo, 
da pri gradbenih delih ne bo prišlo do 
kakšne poškodbe župnišča, saj se kana-
lizacijske cevi, ki potekajo neposredno 
ob župnišču, polagajo v globini približno 
8 metrov. Dodatno težavo povzroča tako 
imenovani »konglomerat«, ki ga razbi-
jajo s hidravličnim kladivom in povzroča 
močne vibracije. V dneh, ko berete ta 
članek, je že možen dostop z avtomobi-
lom do župnišča. Več o dogajanju pa naj 
»spregovorijo« fotografije.

KANALIZACIJA V POLJU
Saj ni res, pa je, bi kdo dejal ob novici, 
da se v tem delu Polja končno dela ka-
nalizacija. Tudi župnišče namreč še ni pri-
klopljeno na kanalizacijski sistem. A se bo 
kmalu tudi to spremenilo. Že pred časom 
smo bili po navadni pošti obveščeni, da se 
bo kmalu začela gradnja kanalizacijskega 

            krajevno dogajanje





ZLATA MAŠA V POLJU
V ponedeljek, 29. junija 2020, je minilo na-
tanko 50 let od mašniškega posvečenja 
našega duhovnega pomočnika g. Jožefa 
Drolca. Posvečen je bil v ljubljanski stolnici 
po rokah nadškofa dr. Jožefa Pogačnika. 
Zunanjo slovesnost oz. zlato mašo bomo 
v Polju obhajali na veliki šmaren, to je  na 
praznik Marijinega vnebovzetja, 15. avgusta, 
pri sv. maši ob 10.00. Tudi ob tej priložnosti 
bomo zaradi varnosti poskrbeli za prenos 
svete maše zunaj cerkve, tako da boste sve-
to mašo v živo spremljali vsi, ki boste želeli. 
Zlatomašnik vas lepo vabi na slovesnost.
NOVO VEROUČNO LETO
Predvideni urnik verouka 
za šolsko leto 2020/2021
Marijin vrtec - ga. Janja Groznik in 
ga. Katarina Plut
prvi in tretji četrtek v mesecu
od 16.30 do 18.00 (velika učilnica)
1. razred - ga. Irena Tomažič
torek od 16.00 do 16.45 
(velika učilnica)
2. razred - ga. Petra Prašnički
sreda od 18.00 do 18.45 
(velika učilnica)
3. razred - žpk. Janez Bernot
ponedeljek od 16.30 do 17.30 
(velika učilnica)
4. razred - diakon Jože Iskra
sreda od 17.00 do 18.00 
(velika učilnica)  
5. razred - ga. Mateja Kuhelj
torek od 17.00 do 18.00 
(velika učilnica)
6. razred - dhp. Jože Drolc
ponedeljek od 17.00 do 18.00 
(mala učilnica)

7. razred - diakon Andrej Kolenc
sreda od 17.45 do 18.45 
(mala učilnica)
8. razred - žpk. Janez Bernot
ponedeljek od 15.30 do 16.30 
(velika učilnica)
9. razred - žpk. Janez Bernot
ponedeljek od 17.30 do 18.30 
(velika učilnica)
Zaradi nepredvidljivosti širjenja bolezni 
covid-19 še ne vemo, ali bo v začetku 
septembra možno organizirati redni ve-
rouk, kot smo ga poznali pred krizo.
Obstajajo tile možni scenariji: 
1. Ob dobri epidemiološki sliki bi bile 
veroučne učilnice normalno odprte.
2. Verouk naj bi obiskovali samo 
veroučenci od 1. do 5. razreda, višji 
razredi pa bi imeli verouk na daljavo.
3. Če bi se razmere hudo poslabšale, 
bi bile veroučne učilnice popolnoma 
zaprte, verouk pa bi potekal na daljavo. 
Kako bo potekal verouk, bo odvisno od 
epidemiološke situacije ter navodil pristoj-
nih ustanov. Veroučenci in starši boste s 
tem seznanjeni v začetku septembra.
NOVI UKREPI (COVID-19)
Slovenski škofje ordinariji so v ponedel-
jek, 20. julija 2020, sprejeli dodatne pre-
ventivne ukrepe za preprečevanje širjenja 
epidemije COVID-19. Nova navodila vel-
jajo od torka, 21. julija 2020, do preklica. 
Glavna novost je, da ob nedeljskih in 
prazničnih svetih mašah verniki ob vsto-
pu v cerkev v poseben nabiralnik oddajo 
list s svojo telefonsko številko (brez ime-
na in naslova). Telefonske številke bomo 
hranili 30 dni ter jih v primeru epidemije 
oddali pristojnim državnim ustanovam, 
da vas pokličejo. Po tem obdobju se ku-
verta z listki uniči. 

                 dogodki



Jožef Černjavič, Marij Gros, Albin Gros, Anton Potočnik, Milan Selan, 
Martin Pirc, Juraj Vojkovič, Božidar Sever, Janez Gregorič, Danijela 
Kremesec, Angela Marciuš

Zoja Černe

+ Albin Groznik: 1M (Anica Pugelj), 1M (Zagožnovi), 1M (Jerica Grilj), 
1M (Ahčinovi), 1M (Jožica Jančar), 2M (Joži in Marko Jelševar), 1M 
(Marija Blatnik), 1M (starejši zakonci), 1M (Ivi Kamnar), 2M (Andrejeva 
zak. sk.), 1M (Parkljevi), 1M (družini Props in Jereb), 2M (Brovčevi), 
2M (Potiskovi), 2M (Starinatovi), 1M (Fanika in Rezika, Zagradec), 2M 
(Malgaši), 1M (Jožica Mandelj), 1M (Milka Celarc), 1M (Groznikovi iz 
Vrat), 1M (sestra Joža Props), 1M (Zinka, Nada), 1M (Zupančičevi iz 
Litije), 2M (Urbančič), 2M (Korbar), 1M (Strmec iz Brgleza), 1M (Pu-
celj), 1M (Malovrh), 3M (Minka Plut), 1M (Ivanka Dovč), 1M (Miglič), 
2M (Kamnenovič), 1M (Blaži Kočevar), 1M (Čibašek), 1M (Ela 
Štrucelj), 1M (Jana  Ovsenik), 1M (Helena Bešter), 1M (Cecilija Gr-
bec), 1M (Oletič in Zupančič)/+ Anton Potočnik: 1M (brat Jože), 1M 
(bratranec Ivan in Viktor)/+ Martin Pirc: 2M (družina Gregorc), 1M (Iv-
anka Dovč), 5M (Plut, Zalaznik), 1M (Ivanka Merela), 1M (Zagožnovi), 
1M (družina Pucelj), 1M (Ahčinovi), 1M (Sedlarjevi iz Mokronoga), 1M 
(Marjan Sedlar z družino), 1M (sosed Pepevnik), 1M (Stane Kolenc), 
1M (Frančiška Strnad)/+ Marija Gros: 5M (sorodniki)  

Za cerkev - mozaik: 100 € (n. n.), 100 € (n. n.), 50 € (n. n.), 500 € (n. n.), 
100 € (V. K.), 100 € (n. n.), 40 € (n. n.), 500 € (n. n.); ob smrti + Albina 
Groznika: 1000 € (Janja in Katarina), 100 € (Marija Bordon), 80 € (st. 
zakonci), 260 € (sosedje: Zajc, Janežič, Tič, Golob, Celcer, Gostinčar, 
Snoj, Žnidaršič, Kamšek, Černe, J. Kamšek, Zakrajšek, Oletič, 
Zupančič, Perčun, Paulič, Glavica, Ilovar, Bregar), 30 € (Čibašek), 40 
€ (Kamnenovič), 180 € (Ela Štrucelj), 120 € (Plut - Polje), 70 € (Vesna, 
Uroš, Petra), 10 € (n. n.), 160 € (Propsovi), 50 € (Resnikovi s Tlake), 
30 € (nečakinja Marjana z družino), 30 € (družina Pucelj), 20 € (Anica 
Pugelj); za cvetje: 60 € (M. H.)
Vsem darovalcem Bog povrni!

   bralci beril 

   adoracija 

   krščeni 

   krščansko pokopani 

   dobra dela

                 OBVESTILA

V mesecu avgustu bo adoracija ob petkih od 18.30 do 19.00. 
Adoracijo bo oblikovala molitvena skupina.

MAŠE
- ob nedeljah ob 800, 1000 in 1900

- ob torkih in četrtkih ob 700 
- ob preostalih delavnikih ob 1900 
- ob praznikih ob  900  in 1900

URADNE URE
 - ob ponedeljkih in petkih od 1930 do  2000

 - ob torkih in četrtkih od 730 do  800

 - ob sredah in praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
V mesecu avgustu se obrnite na 
Škofijsko Karitas. 
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
Po predhodnem dogovoru po 
spletu ob nedeljah od 900 do 1000! 
e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
Za datum krsta in podatke se oglasite v 
župnijski pisarni, po telefonu ali e-pošti. 
Na pripravo prinesite s seboj družinsko 
knjižico in izjavo botra! 
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred praz-
niki. Za PREVIDEVANJE kadarkoli.
POROKE
Za obhajanje porok v cerkvi veljajo 
enaka pravila kot za sveto mašo. 
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje 
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Nova KBM d. d. 
SI56 0430 2000 3170 429 
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si 
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

Odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  

   maše (pogrebi, oddane)

V mesecu avgustu ste povabljeni, da se v cerkvi pri verskem 
tisku sami vpišete v seznam bralcev! 



             koledar dogodkov

1 sob Alfonz Ligvorij, škof, cerkveni učitelj
2 ned 18. nedelja med letom; Evzebij, škof; porcijunkula
3 pon Lidija, svetopisemska žena
4 tor Janez Vianej, duhovnik
5 sre Marija Snežna (Nives) PRIPRAVA NA KRST
6 čet Jezusova spremenitev na gori; Just Španski, mučenec
7 pet Kajetan, duhovnik
8 sob Dominik, ustanovitelj dominikancev
9 ned 19. nedelja med letom; Terezija B. od Križa (Edith Stein), red.

10 pon Lovrenc, diakon, mučenec
11 tor Klara (Jasna), devica
12 sre Ivana Šantalska, redovnica
13 čet Hipolit in Poncijan, mučenca
14 pet Maksimilijan Kolbe, duhovnik in mučenec
15 sob Marijino vnebovzetje - veliki šmaren ZLATA MAŠA OB 10.00
16 ned 20. nedelja med letom; Rok, spokornik
17 pon Beatrika, devica
18 tor Helena (Alenka), cesarica
19 sre Janez Eudes, duhovnik
20 čet Bernard, opat, cerkveni učitelj
21 pet Pij X., papež
22 sob Devica Marija Kraljica
23 ned 21. nedelja med letom; Roza iz Lime, devica
24 pon Jernej (Natanael), apostol
25 tor Ludvik, kralj
26 sre Tarzicij, mučenec
27 čet Monika, mati sv. Avguština
28 pet Avguštin, škof, cerkveni učitelj
29 sob Mučeništvo Janeza Krstnika
30 ned 22. nedelja med letom; Feliks (Srečko), mučenec
31 pon Nikodem, Jezusov učenec

AVGUST - VELIKI SRPAN 


